各  位

 2019年12月13日

会 社 名 株式会社ジェネレーションパス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 岡 本 洋 明

（コード番号：3195  東証マザーズ）

問 合 せ 先 取 締 役 鈴 木 智 也

（ TEL.03-5909-2937 ）

通期連結業績と前期実績との差異に関するお知らせ

当社は、本日公表の2019年10月期連結業績につきまして、2018年10月期実績値との間に

差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１. 2019年10月期通期連結業績と2018年10月期実績値との差異について

2019年10月期（2018年11月１日～2019年10月31日）       （単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益

親会社に帰

属する当期

純利益

１株当たり

当期純利益

前期実績（A） 8,778 192 203 135 16.69円

当期実績（B） 9,666 19 30 11 1.42円

差異額（B-A） 888 △ 173 △ 173 △ 124 －

差異率（%） ＋10.12% △90.10% △85.22% △91.85% －

２. 差異の生じた理由

売上高につきましては、継続的な配送料の上昇の影響を受けつつも、販売価格の調整や、

物流拠点の分散及び商品配置の最適化に注力した結果、前期実績値と比較して＋10.12%と

堅調に推移いたしました。一方、利益につきましては、配送料の今期上昇分に関して販売

価額への転嫁を行っていないこと、及び、ベトナム、中国への海外事業投資、メディア事

業の拡大に向けた事業投資、及び、事業提携に基づく新規事業への投資等、将来に向けて

の先行投資を積極的に推進した結果、前期実績値と比較して減益となりました。

  以 上